São Paulo, 01 de abril de 2025

Queridas famílias,

Informamos a todos que as atividades programadas para sexta-feira, 04 de abril, se encerrarão às

14h20min., pois organizaremos, na parte da tarde, o evento Encontrar-te. Após este horário, os alunos não poderão

ficar em nenhuma dependência do colégio, inclusive na biblioteca.

             Atenciosamente,
Coordenação Pedagógica do Ensino Médio.

CIRCULAR no 42/2025
Ensino Médio

http://www.agostinianomendel.com.br